組合員 各位

あわじ島農業協同組合

代表理事組合長 森 紘一

南淡地区「組織再編説明会」中止のご案内

 初春の候、組合員の皆様へおかれましてはますますのご健勝のこ

ととお慶び申し上げます。

 平素は農協事業各般に亘り、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。

 さて、令和３年１月２１日（木）に開催を予定しておりました「組

織再編説明会」につきまして、新型コロナウイルスの感染が拡大し

ている状況を受け、中止とさせていただきます。

 今後の対応が決まりましたら、再度ご案内申し上げますので、よ

ろしくお願いいたします。